V/

Муниципальноеобразование

«Город Глазов»
«Глазкар»

муниципалкылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕГЛАВЫГОРОДАГЛАЗОВА

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

За большойвклад в популяризациюшахмати шашек в городе Глазове и в связи с 20-

летием со дня образования шахматно-шашечного клуба «Прогресс»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова Шуклину Алексею Васильевичу,

председателю шахматно-шашечного клуба «Прогресс».

Глава города Глазова W^5 О.Н. Бекмеметьев